
 

    

UCHWAŁA NR 62.2023 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2023 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) oraz na podstawie § 10 

pkt 2 uchwały Nr XLVIII.202.22 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2023 r. uchwala 

się, co następuje:  

 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

12.000,00 zł, w tym zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 12.000,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

12.000,00 zł, w tym zmniejsza się wydatki  bieżące o kwotę 12.000,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
             ZARZĄD POWIATU: 

 
1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 186 268,00   186 784,00   

Pozostała działalność 0,00   516,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

0,00   516,00   

Organ 0,00   516,00   

852 Pomoc społeczna 26 692 722,32   26 680 206,32   

Ośrodki wsparcia 1 211 244,32   1 198 728,32   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

1 209 744,32   1 197 228,32   

Organ 1 209 744,32   1 197 228,32   

99 470 384,32   99 458 384,32   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 62.2023 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 28 czerwca 2023 r.

-12 516,00   

Razem: -12 000,00   

85203 -12 516,00   

2110 -12 516,00   

516,00   

-12 516,00   

85195 516,00   

2110 516,00   

Rozdział Paragraf Zmiana

516,00   



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 13 068 495,00   

Pozostała działalność 727 907,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00   

Starostwo Powiatowe 7 000,00   

Zakup usług pozostałych 215 750,00   

Starostwo Powiatowe 215 750,00   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 104 828,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 072 828,00   

Zakup środków żywności 3 000,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
3 000,00   

Zakup usług pozostałych 99 911,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
99 911,00   

Podróże służbowe krajowe 3 000,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
3 000,00   

Oświata i wychowanie 24 675 790,00   

Przedszkola specjalne 1 201 001,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 

KONOPNICKIEJ
6 000,00   

Zakup środków dydaktycznych i książek 8 882,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 

KONOPNICKIEJ
8 882,00   

Licea ogólnokształcące 3 113 105,00   

Pozostałe odsetki 50,00   

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 50,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 045,00   

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 3 045,00   

Pozostała działalność 4 466 423,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 1 881 140,00   

Starostwo Powiatowe 1 878 000,00   

Ochrona zdrowia 2 471 268,00   

Pozostała działalność 110 000,00   

Zakup usług pozostałych 89 000,00   

Starostwo Powiatowe 89 000,00   

Pomoc społeczna 29 131 250,32   

516,00   89 516,00   

852 -12 516,00   29 118 734,32   

85195 516,00   110 516,00   

4300 516,00   89 516,00   

-15 000,00   1 863 000,00   

851 516,00   2 471 784,00   

80195 -15 000,00   4 451 423,00   

4210 -15 000,00   1 866 140,00   

4700 -127,00   2 918,00   

-127,00   2 918,00   

4580 127,00   177,00   

127,00   177,00   

11 000,00   19 882,00   

80120 0,00   3 113 105,00   

4 000,00   10 000,00   

4240 11 000,00   19 882,00   

80105 15 000,00   1 216 001,00   

4210 4 000,00   10 000,00   

2 000,00   5 000,00   

801 0,00   24 675 790,00   

-3 000,00   96 911,00   

4410 2 000,00   5 000,00   

1 000,00   4 000,00   

4300 -3 000,00   96 911,00   

75411 0,00   6 072 828,00   

4220 1 000,00   4 000,00   

5 586,00   221 336,00   

754 0,00   6 104 828,00   

-5 586,00   1 414,00   

4300 5 586,00   221 336,00   

75095 0,00   727 907,00   

4170 -5 586,00   1 414,00   

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 62.2023 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 28 czerwca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 0,00   13 068 495,00   



Ośrodki wsparcia 1 211 244,32   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 714 764,96   

POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA "RAZEM RAŹNIEJ" W 

SKWIERZYNIE
714 764,96   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 586,00   

POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA "RAZEM RAŹNIEJ" W 

SKWIERZYNIE
41 586,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 113 570,73   

POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA "RAZEM RAŹNIEJ" W 

SKWIERZYNIE
113 570,73   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 069,07   

POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA "RAZEM RAŹNIEJ" W 

SKWIERZYNIE
19 069,07   

Zakup materiałów i wyposażenia 40 442,56   

POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA "RAZEM RAŹNIEJ" W 

SKWIERZYNIE
40 442,56   

126 824 742,32   

-0,56   40 442,00   

Razem: -12 000,00   126 812 742,32   

-0,07   19 069,00   

4210 -0,56   40 442,00   

-9 098,41   104 472,32   

4120 -0,07   19 069,00   

-3 416,00   38 170,00   

4110 -9 098,41   104 472,32   

-0,96   714 764,00   

4040 -3 416,00   38 170,00   

85203 -12 516,00   1 198 728,32   

4010 -0,96   714 764,00   


